התובע הגיש בחודש מאי 2013 תביעה בסדר דין מהיר נגד העירייה לפיצוי בסכום של 15,000 ₪, מהם 5,444 ₪ תשלום ארנונה ביתר, כמו גם רשלנות הגלומה בהתעלמות מפניות התובע, ניצול מעמדה ועשיית עושר.

3. העירייה, היא הנתבעת, גורסת ראשית כי אין כל מקום לכך שבית משפט זה יזקק לתובענה, שעה שהתובע נמנע מלמצות את זכויותיו להשיג על הארנונה בהתאם להוראות [חוק הרשויות המקומיות \(ערר על קביעת ארנונה כללית\)](#), התשל"ו-1976 (להלן: **חוק הערר**). העירייה טוענת כי השאלה שבמחלוקת היא עובדתית – מי החזיק בנכס בשנים הרלבנטיות, ושאלה זו אמורה להתברר לפני הגופים המנהליים האמונים על בירור שאלות עובדתיות אלה.
4. לגוף התביעה סבורה העירייה כי כדין פעלה כאשר רשמה את התובע כמחזיק בנכס.

אציין, מבלי להרחיב, כי לא מצאתי אף בטענותיו הבודדות הנוספות של התובע כדי לשנות מן הקביעות שלעיל.

15. מן המקובץ עולה כי אין כל דרך להיעתר לתביעה, ולפיכך היא נדחית. נוכח המתווה הדיוני המקוצר שאימצו שני בעלי הדין, תוך חסכון בזמן ובהתדיינות ממושכת, יישא התובע בשכר טרחת עורכי דינה של העירייה בסכום שהוא על הצד הנמוך, של 7,500 ₪.

ניתן היום, י"ד כסלו תשע"ד, 17 נובמבר 2013, בהעדר הצדדים.

אריאל צימרמן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)